
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.079395658 – FAX. 0793026401 – Codice Univoco UFWICT  

 

 

 
 
 

POR FSE 2014/2020 AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 

DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE 

SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 

APPARTENENZA, ECC”  

  

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 

DISCIPLINARI DI BASE”  

  

 FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL 

MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC)  

  

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI 

COLLETTIVI AL SUD   

  

PROGETTO “TUTTI A ISCOL@” 

 

Anno Scolastico 2018/2019, Linea B1 - Laboratori extracurriculari didattici  

 

 

Oggetto:  Decreto di  inserimento PTOF 

Progetto “Tutti a Iscol@” - LINEA D'AZIONE B1 

Anno scolastico 2018/2019 

 

LABORATORIO DIDATTICO EXTRACURRICULARE PER ALUNNI DI SCUOLA 

PRIMARIA  

Titolo "GIOCARE CON L’ARTE DELLA CERAMICA-ISCOL@ TERRA TERRA”" 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’Avviso Tutti a Iscol@ - aa.ss. 2018/19 e 2019/20 – approvato con D.D. n. 420 prot. N. 

0007033 del 6/7/2018 e consolidato con Determinazioni n. 475 prot. N. 8434 del 26/07/2018 e 

n. 808 prot. N. 14541 del 19/11/2018 

VISTA La Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche  n. 501 del 

01.08.2018  è stato approvato l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - scuole aperte linea 

B1 annualità 2018/2019-2019/2020” e relativi allegati per la creazione di un Catalogo 

di Laboratori Didattici extracurriculari; 
VISTA La determinazione n. 628 prot. N. 10865 del 01/10/2018 con cui il Direttore del servizio 

Politiche Scolastiche ha approvato le graduatorie finali relative alla linea A e B dell’Avviso 

pubblico “Tutti a Iscol@-aa.ss. 208/19-2019/20  

VISTA La Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n.729  del 

06.11.2018 è stata approvata l’elenco dei Laboratori Didattici ammessi e non ammessi 

mailto:Iscol@-aa.ss




 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’INFANZIA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“LI PUNTI” 

VIA ERA  - 07100 SASSARI (SS) 

C. F. 92128460901 - Cod. Mec. SSIC85100T - E-Mail  SSIC85100T@istruzione.it 

TEL.079395658 – FAX. 0793026401 – Codice Univoco UFWICT  

 

 

al catalogo regionale relativamente  all’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@ - Linea B1 

anni scolastici 2018/19-2019/2020”; 
VISTA La Determinazione n 15978 del 12.12.201 il Direttore del Servizio Politiche scolastiche 

ha approvato gli abbinamenti tra laboratori e Autonomie scolastiche; 
VISTA la comunicazione prot. N. 15989 del 12/12/2018 con cui è stato comunicata che la proposta 

progettuale  ISCOLA4_B1-67 – CLP  00110201000B118190059 – Linea B1 è stata 

ammessa a sovvenzione 
 

DECRETA 

 
L’inserimento nel PTOF Progetto “Tutti a Iscol@” – Linea d'azione B1 - Anno scolastico 2018/2019- 

Laboratorio didattico extracurriculare per alunni della Scuola primaria “GIOCARE CON L’ARTE DELLA 

CERAMICA – ISCOL@ TERRA TERRA” 

 

Tipologia Codice Domanda Titolo CUP CLP Contributo 

Progetto 

B1 12253/ISCOLA4_B1-
67  

 

Giocare 

con l’arte 

della 

ceramica 

D8311800024000

6 

00110201000B1181

90059 

€ 8.910,00 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa M. P. Teresa Useri 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


